Processo nº 44129.012565/2024-44 - Ata de Registro de Preços/Pregão Eletrônico nº
91011/2025. Objeto: Aquisição de trava de segurança para notebook com segredo
numérico, com garantia pelo período de 12 (doze) meses. Contratada: CAMILA VIEIRA LIMA
FERNANDES - CNPJ nº 38.027.476/0001-99 - Valor Total: R$ 48.448,40 (quarenta e oito mil,
quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos). Data da assinatura:
14/05/2025. Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021, IN SEGES/ME nº 73/2022, Lei
Complementar nº 123/2006, Decretos nº 8.538/2015, nº 7.174/2010 e nº 11.462/2023 e
subsidiariamente os dispositivos da Lei nº 13.303/2016 e o Regulamento de Licitações e